Anderson da Academia

2 ÓRGÃO EXECUTOR E DOTAÇÃO OFERECIDA NA LOA

Órgão executor: Secretaria Municipal de Esporte e Juventude

Objeto a ser realizado: idealização de campeonatos e disputas desportivas de Kickboxing

Dotação oferecida:

Valor oferecido: R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais)

3 DADOS CADASTRAIS DO BENEFICIÁRIO

Razão Social: Secretaria Municipal de Esporte e Juventude 

CNPJ: 18.291.351/0001-64

Endereço: Av Getulio Vargas, 930

Bairro e CEP: Centro 

Cidade/UF: Divinópolis/MG

Telefone: 37 3229-8194

Site Oficial: